
Prosím otočte 

OBECNÍ ÚŘAD VINTÍŘOV 
INFORMACE O DĚNÍ V OBCI V MĚSÍCI 

SRPNU 2023 
 
 

INFORMACE Z RADNICE: 
❖ Ordinace praktického lékaře bude dne 4. srpna 2023 uzavřena z důvodu dovolené. V 

akutních případech je zajištěn zástup lékařem MUDr. Balounem, Masarykova 456, Nové 
Sedlo, tel. 777486014, mail nove.sedlo@gmail.com. Ordinační doba od 8.00-10.30 hod.    

❖ Obec v nejbližších dnech umístí na veřejná prostranství pytlíky na psí exkrementy. 
Prosíme občany, aby tyto pytlíky využívali a neporušovaly obecně závaznou vyhlášku obce 
tím, že po svých pejscích neuklízí. Vzhledem k tomu, že se množí stížnosti z řad občanů, 
bude obec tvrději vymáhat povinnosti vyplývající z této vyhlášky, zejména přestupkovým 
řízením. Děkujeme za pomoc s čistotou naší obce. 

❖ Pro občany naší obce, kteří třídí odpad, máme malou odměnu a pomůcku k usnadnění 
třídění, a to v podobě velmi dobře zpracovaných tašek vyrobených z recyklovaného 
materiálu. K dispozici jsou varianty: „Velká sada“ (4ks tašek: plast, papír, sklo, kovy) vhodné 
do rodinných domů, „Malá sada“ (4ks tašek: plast, papír, sklo, kovy) vhodné do bytových 
domů. Tyto tašky na tříděný odpad lze vyzvednout na Obecním úřadě ve Vintířově v kanceláři 
č.7 za jednorázový poplatek 20,- Kč za sadu (obě varianty). Děkujeme, že třídíte.  

❖ Informace o změně správce sálu a kontaktu při pronájmu sálu a přísálí. Od 1. června 2023 
došlo ke změně správce sálu a tím zrušení telefonního kontaktu. Sál a přísálí je možno 
rezervovat na mailu spolecenskysal.vintirov@gmail.com. Po zaslání Vašeho požadavku Vás 
budeme kontaktovat. Až po složení kauce 2 000 Kč bude sál závazně rezervován. Bližší 
informace budou zájemcům zaslány na email.  

❖ Obec Vintířov vyhlašuje programové dotace na přidělování dotací na kulturní a sportovní 
činnost v obci Vintířov (jednorázové i dlouhodobé projekty). Žádosti o poskytnutí dotace 
z rozpočtu obce Vintířov na pořádání kulturních či sportovních akcí lze podávat do                    
30. listopadu 2023. Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu obce a formuláře jsou             
k dispozici na adrese http://www.vintirov.cz/cs/dotace-obce/ nebo v kanceláři č. 2. Žádáme 
všechny žadatele o dodržení termínu podání, neboť následně dojde k přerozdělení dotací na 
předložené projekty z vyčleněného objemu financí rozpočtu na celý rok 2024. Vybrané 
projekty budou zahrnuty do kulturního a sportovního plánu obce na rok 2024 a podporovány 
obcí. Pro rok 2024 už následná výzva k dalším dotacím vyhlášena nebude. Pokud chcete 
pořádat v roce 2024 v obci kulturní nebo sportovní projekt za přispění obce Vintířov, je nutné 
tento projekt do 30. listopadu 2023 podat na podatelně obecního úřadu.    

❖ Místní knihovna je v době do 21. srpna 2023 mimo provoz z důvodu čerpání dovolené.  

❖ Upozorňujeme občany, že Mateřská škola Vintířov je v době do 13. srpna 20232 mimo 
provoz z důvodu dovolené. V té době bude mimo provoz i stravovací zařízení MŠ. 

❖ V roce 2023 se slavnostní vítání nově narozených občánků uskuteční v sobotu                    
25. listopadu 2023 od 14.00 hodin ve společenském sále restaurace „U Kahanu“. Vítat 
se budou děti narozené v období 1.11.2022 – 31.10.2023. Každé narozené děťátko, které se 
se svými rodiči zúčastní slavnostního přivítání, dostane od obce malý dárek, pamětní list        
a finanční hotovost. Z průběhu akce budou pořízeny fotografie, z nichž některé obdrží rodiče 
a další budou založeny do „Knihy zápisů do života“. S ohledem na zákon č. 110/2019 Sb.,     
o zpracování osobních údajů je potřeba, aby se zákonní zástupci, jejichž děťátko má trvalý 
pobyt v obci, nebylo-li ještě přivítáno a mají-li rodiče zájem se zúčastnit vítání občánků           
v listopadu 2023, dostavili na obecní úřad a vyplnili zde příslušný formulář. Formulář si je 
možno vyzvednout na obecním úřadě, případně stáhnout na webových stránkách obce 
www.vintirov.cz – formuláře. 

❖ Pro občany obce Vintířov je zřízena služba umožňující pronájem malotraktoru s vlekem    
k odvozu odpadu do místních sběrných míst. Odpad je nutné naložit na připravenou 
techniku, která bude přistavena dle dohody při objednání na tel.: 603 924 975 nebo 352 665 
416. Tato služba bude poskytnuta pouze na území obce Vintířov. Odvezen bude pouze 
odpad, který lze na místních sběrných místech odevzdat, tzn.: veškeré elektrospotřebiče, 
nábytek, koberce, objemný odpad, bioodpad. Nebude odvážen nebezpečný a stavební 



Prosím otočte 

odpad. Malotraktor + vlek včetně obsluhy stroje 200,-/Kč/30 min., 400,-/Kč/1hod. Cena bude 
stanovena za každou započatou ½ hodinu a je včetně DPH. 

 
 

KULTURA: 
❖ V sobotu 19. srpna 2023 Vás srdečně zveme na další ročník ROCKFESTu Vintířov. 

Účinkující:  Doctor P.P., #Černá, Vision Days, V3Ska, Sotury, Meat Mincer, Kohout plaší smrt, 
Nonsade a další. Start akce od 14.00 hodin na tréninkovém fotbalovém hřišti. Konec akce se 
předpokládá cca 23.00 hod. Předprodej vstupenek je zajištěn v Turistickém informačním centru 
Chodov a na OÚ Vintířov. Bližší informace a časy vystoupení jednotlivých kapel budou průběžně 
doplněny. Cena vstupenky v předprodeji 150,- Kč na místě 200,- Kč. Nadále platí, že děti do 150 
cm výšky v doprovodu platících dospělých, držitelé průkazů TP, ZTP a ZTP/P mají vstupné 
zdarma. Přijďte se pobavit a vytvořit výbornou atmosféru pro účinkující. Více informací na 

stránkách obce www.vintirov.cz nebo na Facebooku a  http://www.rockfestival.cz/. 
 
 

SPORT: 
❖  Fotbal  mužů – krajský přebor 

KPM  -  PODZIM 2023 

Kolo Datum Den Hodina Zápas 

1. 12.8. SO 17:00 TJ Karlovy Vary - Dvory - B. Vintířov 

2. 19.8. SO 17:00 Olympie Hroznětín - -B. Vintířov  

3. 26.8. SO 17:00 Baník Vintířov – Rozvoj Trstěnice 

 

 

http://www.vintirov.cz/
http://www.rockfestival.cz/

